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ORDET | LOV OG EVANGELIUM |
2017 er jubilæumsår 
for Martin Luther 
som vores lutherske 
kirke er navngivet 
efter. I 1517 startede 
han det, som senere 
blev kaldt for »Re-

formationen«, ved at sætte en plakat 
op på døren til Slotskirken i Witten-
berg. På plakaten havde han opremset 
en række ting, som han mente var galt 
i den Katolske Kirkes lære. 

I de mange bøger, som reformatoren 
Martin Luther efterfølgende skrev, spil-
ler ordparret »lov« og »evangelium« en 
central rolle. Gennem sine studier af 
Bibelen havde Luther nemlig indset, 
at forståelsen af lov og evangelium er 
selve nøglen til at forstå Bibelens bud-
skab. 

I Bibelen står der rigtig meget om lo-
ven og evangeliet. Begge er overgivet 
til os mennesker af Gud. I sin lov for-

klarer Gud os, hvordan hans vilje er og 
hvordan vi skal leve vore liv for at følge 
hans vilje. I evangeliet forklarer Gud 
os, hvad hans søn, Jesus Kristus, har 
gjort for vores skyld. Da Jesus hang på 
korset, bar han på sig mængden af hele 
menneskehedens synder. Den havde 
Gud lagt på ham, for at han skulle tage 
straffen for dem ved at dø.

Gud vælger at lade sin elskede søn dø 
for vores synders skyld, for at vi kan 
gå fri af Guds straf over synden. Det 
er Guds retfærdighed. Nøglen til af 

forstå denne retfærdighed er, at Jesus 
- ud over at være et menneske - også 
er Gud. 

Når vi spejler vore liv i Guds lov, ser 
vi at vi ikke magter at leve op til dens 
standarder, men i stedet overtræder 
Guds lov igen og igen. Derved pådra-
ger vi os skyld i forhold til Gud. Denne 
skyld magter vi ikke selv at rydde af 
veje. 

Evangeliet er, at Gud tilgiver os alle 
vore synder for Jesu Kristi skyld. Der-
for opfordrer Bibelen os til at tro på 
evangeliet, - at tro på at Jesus er vores 
frelser fra konsekvenserne af vores 
synd. 

Sognepræst  
Flemming H. Møller

I evangeliet forklarer Gud 
os, hvad hans søn, Jesus 

Kristus, har gjort for 
vores skyld. Da Jesus 

hang på korset, bar han 
på sig mængden af hele 
menneskehedens synder. 
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DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

JU
N

I

  4. Pinsedag 9.00 PSJ  K 10.30 FHM 10.30 PSJ 9.00 FHM 

  5. 2. pinsedag 10.30 FHM 9.00 FHM 

11. Trinitatis søndag 9.00 PSJ  K 10.30 PSJ  

13. Tirsdag 19.30 PSJ  (1) 

18. 1. s. e. trinitatis 19.30 FHM  K 9.00 FHM A

25. 2. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 9.00 PSJ

JU
LI

  2. 3. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 9.00 PSJ 

  9. 4. s. e. trinitatis 9.00 PSJ 10.30 PSJ

16. 5. s. e. trinitatis 9.00 PSJ 10.30 PSJ  K

23. 6. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 9.00 PSJ

30. 7. s. e. trinitatis 19.30 FHM  A 9.00 FHM

A
U

G
U

ST

  6. 8. s. e. trinitatis 9.00 FHM  10.30 FHM  

13. 9. s. e. trinitatis 10.30 FHM 9.00 FHM

20. 10. s. e. trinitatis 10.00 PSJ (1)

27. 11. s. e. trinitatis 9.00 PSJ 10.30 PSJ

GUDSTJENESTER

1) Skriftemålsgudstjeneste

2) Firkløvergudstjeneste 		
	 på festpladsen	

	 = Indsamling

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
Juni: 	 Danmarks folkekirkelige Søndagsskoler
Juli: 	 Promissio
Aug.: 	 Dansk Bibel Institut

PSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
Feb.: 	 Norea Radio 	 1.240,00 kr.
Marts 	 Israelsmissionen  	 920,00 kr.
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SET & SKET

| FASTELAVN I HANNING |
Traditioner er en pragtfuld ting - og 
ikke mindst de gode! En sådan er faste-
lavnsfejringen i Hanning. 

Fastelavnssøndag (den 26. februar) 
begyndte festlighederne i kirken, hvor 
der mødte nogle kunstfærdigt og me-
get flot udklædte børn op.

Alle, som havde mod til at bestige de 
fire mælkekasser oppe foran, blev vist 
frem og modtog menighedens klap-
pende hyldest. 

Efter gudstjenesten var der fest på 
Tingager, hvor 2 katte dronninger og 

konger blev fundet – og masser af læk-
re fastelavnsboller fyldte godt i maven. 

- Og igen i år lykkedes det på forun-
derlig vis, at slå katten af tønden uden 
at nogen af tilskuerne fik træstykker 
og metalringe i hovedet! Kun en en-
kelt delt deltager fik en »retur-tønde« 
i hovedet. Men ellers var alle glade og 
havde en festlig eftermiddag.

Jo, traditioner er en god ting - og jeg 
tror vi gør det igen næste år.

Flemming H. Møller

| MENIGHEDSRÅDET |
NYT FRA

Finderup Kirke
Menighedsrådet har godkendt at Tår-
net skal skalmures. Arbejdet har været 
i licitation og selve murerarbejdet på-
begyndes i uge 16 og forventes afsluttet 

 
i uge 31, bortset fra indvendig repara-
tion af tårnrummet
Finderup Kirke får også en ny orgel in-
stalleret i løbet af året.

I Hanning Kirke har menighedsrådet 
besluttet at etablere et børnehjørne.
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UDFYLD BLANKETTEN OG SEND/AFLEVER DEN TIL: Sognepræst Preben Skov Jensen, Åglimt 6B, 6900 Skjern
OBS! Af sikkerhedsgrunde bør der ikke sendes personfølsomme oplysninger via almindelig mail.
Send derfor ikke tilmeldingen på mail.

Navn:
Adresse:
Cpr.:
Skole:
Forældres telefon:
Forældres e-mail:
Er du døbt?
Jeg bor i Sædding/Bølling/Hanning/Finderup sogn? (Sæt streg under)

JEG ØNSKER AT BLIVE KONFIRMERET (SÆT X)

	 Fredag d. 27. april (Store Bededag) i Bølling og Sædding kirker

	 Søndag d. 29. april i Hanning og Finderup kirker

Konfirmandundervisningen foregår i konfirmandstuen Åglimt 6B i Rækker Mølle om onsdagen:

2017 i ugerne 37; 39-40; 44-47.

2018 i ugerne 2-6; 9-11; 14.

For Amagerskolen kl. 7.45-9.30 og 3 hele onsdage kl. 7.45-14.50 på følgende datoer: 6/9; 6/12 og 21/3.

For Kirkeskolen kl. 13.05-14.50 og 3 hele onsdage kl. 7.45-14.50 på følgende datoer: 30/8; 29/11 og 21/3.

Obligatorisk konfirmandweekend på Holmsborg sammen med Borris/Faster pastorat er 11.-13. november.

Menighedsrådet sørger for transport fra Rækker Mølle til Amagerskolen og fra Kirkeskolen til Rækker Mølle.

Er der konfirmander fra andre skoler, kan de frit vælge mellem de to hold. 

Er der mindre end 4 tilmeldte til et af holdene, henvises de til det andet hold.

Tilmeldigen bedes afleveret senest onsdag d. 16. juni 2017.

TILMELDING TIL KONFIRMANDUNDERVISNING 
I RÆKKER MØLLE PASTORAT 2017-2018



| HISTORIENS HIDTIL STØRSTE  |
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Historiens hidtil største babysalme-
sangshold her i Rækker Mølle pastorat 
bestod af ti babyer samt deres mødre. 
Det var fuldt hold. Konfirmandstuen 
kan ikke rumme flere, idét der skal 
være gulvplads til alle. Under salme-
sangen skal vi bruge rum til både at 
lave fagter, gynge børnene på skødet 
og i tæpper, men også til at bevæge os 
og danse rundt med babyerne.

I stedet for min erstatningsbaby i form 
af en dukke har jeg i år været så hel-
dig at få lov til at have en rigtig baby i 
armene. Sigrid, en af Karins tvillinger, 
havde ikke noget imod en reservemor 
for en kort stund.

For mødrene er dét at gå til babysal-
mesang mere end under sang at være 
sammen med sit barn. Når babyerne 
trænger til en pause og et velfortjent 
powernap, drikker vi voksne kaffe og 
spiser franskbrød.

Venter du barn eller har måske lige 
født og kunne tænke dig at være med 
til babysalmesang, så begynder et nyt 
hold den 22. august 2017. 

Du er velkommen til at kontakte mig 
for yderligere information 9736 2640 
/ 2046 6960.

Anette Kjærgaard

DET SKER
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. 
Alle møder starter kl. 19.30 hvis 
ikke andet er skrevet. Har du/I brug 
for kørsel så kontakt Gert Thorø tlf. 
9736 2294.

JUNI
  5.   kl. 14.30 Grundlovsmøde på 	
	 Rækker Mølle gården.
 21.  Bibeltime hos Kirsten & 		
	 Erik Villumsen, 			 
	 Arnborgvej 15, Bølling.
28.  	Udflugt. Nærmere orientering 	
	 kommer senere.

JULI
	 Holmsborg bibelcamping.

AUGUST
16.	 Opstart med spisning og 		
	 bibeltime hos Lisbeth & 		
	 Jens Lykke, Bolvej 4, Bølling.
22.  	Bibelkursus ved pastor 		
	 Flemming Mose Lauridsen 	
	 i Troldhede missionshus. 
23.  	Bibelkursus ved pastor 		
	 Flemming Mose Lauridsen 	
	 i Sædding missionshus.

| OM SKRIFTEMÅLET |

Tirsdag d. 13. juni er der en kort 
skriftemålsgudstjeneste i Sæd-
ding kirke kl. 19.30. 

Men hvad er skriftemålet egentlig 
for en størrelse? 
Skriftemålet består af to dele. Be-
kendelsen af sine synder for en 
anden kristen, en sjælesørger, er 
den ene del. Den anden del er at 
modtage en konkret og personlig 
tilsigelse af syndernes forladelse fra 
sjælesørgeren som fra Gud selv. - 
Så enkelt forklarer Martin Luther 
skriftemålet i Den lille Katekismus 
(se side 973 i Salmebogen).
Dets formål er at være en hjælp til 
at tro tilgivelsen for sine synder og 
samtidig være et værn mod en ond 
samvittighed, hvor synden bliver 
ved at anklage. I skriftemålet bliver 
evangeliet, tilsigelsen af syndernes 
forladelse for Jesu skyld, adresseret 
til den som erkender og bekender 
sin synd. Dette konkretiseres ved 
håndspålæggelse, som vi vil gøre 
det ved gudstjenesten, så det tyde-
liggøres at dette gælder den enkelte. 

Hvilke synder skal man da bekende? 
Det er umuligt for et menneske at 
bekende alle sine synder, for intet 
menneske har fuldt kendskab til 
dem. Den lille Katekismus svarer: 

»… de synder, som vi kender og 
føler i hjertet«. Dvs. de synder som 
tynger samvittigheden.
Vi skelner mellem to former af 
skriftemålet: det fælles og det pri-
vate, men begge har det formål at 
give hjælp til at leve i troen på Jesus 
Kristus og syndernes forladelse.
Ved det fælles skriftemål, som 
foregår ved gudstjenesten, er der 
mulighed for at man i stilhed for 
Gud kan nævne konkrete synder 
og være med i en fælles syndsbe-
kendelse fra alteret. Derefter kom-
mer de der vil, op og knæler ved 
knæfaldet og tilsiges under hånds-
pålæggelse syndernes forladelse af 
præsten.
Det private skriftemål foregår, hvor 
der kun er den skriftende og sjæle-
sørgeren til stede. Her er det muligt 
i en samtale at nævne helt konkrete 
synder, som man kæmper med 
for en sjælesørger. At gøre det kan 
være vanskeligt og kræve meget 
mod. Men sjælesørgeren har ab-
solut tavshedspligt og kan på Jesu 
befaling under håndspålæggelse 
meddele den skriftende hel og fuld 
tilgivelse for Jesu skyld, samt trø-
ste og tilskynde til tro med ord fra 
Skriften.
Skriftemålet tilbyder altså den sam-
me gave som forkyndelsen af evan-
geliet, men gør det mere konkret 
til den som har vanskeligt ved at 
tro sine synders forladelse for Jesu 
Kristi skyld.

Sognepræst Preben Skov Jensen
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BØLLING & SÆDDING | LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Jonas Kjærgaard, 42967609
JUNI 

  6. 	 Klostertur til Dejbjerg - stilletid aften 		
	 + rundvisning (medbring bog eller bibel 		
	 til stilletid). Mødeleder: Jonas.
13. 	 Skriftemålsgudstjeneste i Sædding kirke.
20. 	 Studie. Mødeleder: Kennet. Andagt: Linda.
	 Hos Erik og Lisbeth Pedersen, Holstebrovej 103a.
27. 	 Sommerferie program. 				  
	 Hos Kennet, Fasterlundvej 1.

JULI 

  4. 	 Sommerferieprogram hos Rebekka, Arnborgvej 6.
11. 	 Sommerferieprogram hos Josefine, Åglimt 6.
18. 	 Sommerferieprogram hos Magnus, Lærkevænget 15.
25. 	 Sommerferie.

AUGUST

  1. 	 Sommerferieprogram hos Magnus, Lærkevænget 15.    
  8. 	 Opstartsaften hos Jonas Kjærgaard, Clausager 1.
15. 	 Studie. Mødeleder: Leon. Andagt: Rebekka		
	 Hos Inge og Kurt Larsen, Fasterlundvej 5.
22. 	 Alternativ aften. Mødeleder: Kennet. 		
	 Andagt: Josefine. Hos Kennet, Fasterlundvej 1.
29. 	 Fællesmøde med LM i Astrup v. Alex Karlsen
	 Mødeleder: Rebekka. Andagt: Jonas K.

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711	

JUNI
11.	 kl. 13.00 Møde ved Ole Hauge, Nadver.
14.	 Bibelkreds.
25.	 kl 10.30 Møde ved Anders Kronborg.

AUGUST
  6.	 kl 10.30 Møde ved Anders Kronborg.
20.	 kl. 13.00 Møde ved Brian Thorø.
	 Velkomstfest med Sædding Efterskole.

| FAMILIE OG SAMFUND |
JUNI
23.	 kl. 18.30 Sankt Hans på Møllegården.
	 Tilmelding er nødvendig. Tilmelding til Maria 	
	 97362158 inden 16. juni. Se annonce i dagspressen.

AUGUST 
24.	 kl. 17.30 Aftentur til Pandekagehuset ved 		
	 Kvie Sø. Afgang fra Møllegården.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452.

| JUNIORKLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998
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HANNING & FINDERUP

| FINDERUP 
BØRNEKLUB |

er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes 
hver fredag (med undtagelse af skolefe-
rierne) kl. 15.15-16.30 i »Kernehuset« 
på Fårborgvej 2. Vi hører bibelhistorie, 
synger, leger m.m.

Kontaktperson: Joan Clausen 
tlf. 2045 0568

| FINDERUP 
JUNIORKLUB |

er for børn i 4.-6. klasse. Vi mødes hver 
mandag i »Kernehuset«, Fårborgvej 2, 
kl. 19.00-20.30.
Vi er en flok, der er sammen omkring 
bibelarbejde, spil, kreative opgaver og 
meget mere.

Kontaktperson: Lone Christensen, 
tlf. 9736 8179

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Inge Cæsar, 50951556
Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente Rix, 29627038

JUNI
  7.	 »Bibeltime for alle« hos Elsebet og Niels		
	 Pedersen.
16. 	 Sommerafslutning v. Jytte og Thorkild Baun, 	
	 Synnøve og John Boel.

JULI
21.-29. Holmsborg Bibelcamping
	 Tema: Fremtiden tilhører de taknemmelige
	 Stort 50 års jubilæums arrangemant.

AUGUST
22. 	 Bibeltime for alle, hos Inge og Ove 			 
	 Villumsen.

SEPTEMBER
  1. 	 Fredagspasta - Evaluering v. Bente og 		
	 Ove Rix, Jonna og Jens Nielsen.

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver-
anden onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 
15.30-16.30. 	 Vi henter i børnehaven, hvis du vil med 
derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.

Familiegudstjeneste i Hanning kirke 
26. marts, hvor spejderne medvirkede.
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HANNING & FINDERUP | LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 9736 1183
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

JUNI

  1. 	 Bibelkreds 1 hos Lisbeth og Niels J.
	 Bibelkreds 2 hos Lisbeth og Erik.
10. 	 - 11. Årsmøde.
14. 	 Midsommerfest på efterskolen?
23. 	 Skt. Hans fest v. Erik Mostrup.
29. 	 Bibelkreds 1 hos Tove Korsgaard.
	 Bibelkreds 2 hos Stinne og Peder.

JULI

  6. 	 Møde i missionshuset v. Robert Enevoldsen.	

AUGUST

12. 	 Samfundsdag på Skjernvej 16  			 
	 v. Sv. Å. Kronborg.
15. 	 Bibelkreds 1 hos Karin og Peder.
	 Bibelkreds 2 hos Debora og Vidjai.
24. 	 Møde i  missionshuset v. Jens Olsen.
31. 	 Bibelkreds 1 hos Ginne og Lars Henning.
	 Bibelkreds 2 hos Lisbeth og Erik.

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

JUNI

  8. 	 Sangaften ved Tina Lynderup,Videbæk.		
	 Alle er velkomne.
  9. 	 - 10. Indre Missions årsmøde i Skjern.
15. 	 Bibeltime hos Maria og Verner Kofoed Pihl.
20.	 - 26. Teltmøder ved Vorgod-Barde hallen.
23. 	 Sankt Hans aften hos Jenny og Erik, 		
	 Kongsholmvej 3.

JULI
21.	 - 29.  Holmsborg Bibelcamping.

AUGUST
17. 	 Opstartsmøde i missionshuset.
22. 	 Bibelskole i Troldhede v. Flemming Mose 		
	 Lauridsen.
23. 	 Bibelskole i Sædding v. Flemming Mose 		
	 Lauridsen.
31. 	 Bibeltime ved Anna Laursen.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 20.00.

JUNI
14. 		 hos Karen Hansen.
28. 		 hos Harald Larsen.

AUGUST
30. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm.

Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248  
og Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Thomas Larsen · tlf. 2931 0159 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

JUNI

  8. 	 Sangaften i Hanning v/ Tina Lynderup
  9.	 - 10.  I.M. årsmøde i Skjern
15. 	 Midsommerfest Finderup efterskole kl. 19.00.
20. 	 -	26. Teltmøde i Vorgod-Barde
27. 	 Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr. 		
	 Kyndesen, Herborgvej 5. 1. Johs. brev kap. 1.

JULI

21.-29. Holmsborg.

AUGUST

  1. 	 Bibeltime hos Marie og Verner Kofod-Pihl, 		
	 Rk. Mølle. 1. Johs. brev kap. 2.
  8. 	 Bibeltime hos Tove og Johs. Korshøj, 		
	 Herborgvej 67. 1. Johs. brev kap. 3.
13. 	 Udflugt.
15. 	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, 		
	 Herborgvej 55.1. Johs. brev kap. 4
22. 	 Bibelkursus i Troldhede v. Fl. Mose Lauridsen
23. 	 Bibelkursus i Sædding v. Fl. Mose Lauridsen
	 Emne begge aftener: 1. Johs. brev.
29. 	 Bibeltime hos Kirsten og Niels Jørgen Pahus, 		
	 Herborgvej 18. 1. Johs. brev kap. 5.

Familiegudstjeneste i Hanning kirke 
26. marts, hvor spejderne medvirkede. JUNI · JULI · AUGUST 2017  | 11  
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BEGRAVELSER

02.02.17 	 Tove Johanne 		
	 Kristensen, 		
	 Skjern/Sædding
06.03.17 	 Børge Nissen Staal,	
	 Bølling/Skjern
27.03.17 	 Ester Marie 		
	 Pedersen, 		
	 Skjern/Bølling

Han slipper ikke, 

hvem han har kær,

på jord så lidt som i dødens dale,

før sejrskransen engang vi bær’

med ham i Himmerigs sale.

DDS 547 vers 8

12.02.17 Døbt i Bølling Kirke 
Edith Alberte Skovgaard Vig 
Forældre: Rasmus Bøjlesen & 
Jill Rebecca Skovgaard Vig

19.02.17 Døbt i Bølling Kirke 
Lea Skovholm Kronborg 

Forældre: Anders & Berit Skovholm Kronborg

SAMTALE MED PRÆSTEN
Har du ønske om eller brug for en samtale omkring den kristne 
tro eller menneskelivet, er du altid velkommen til at kontakte 
en af dine sognepræster for at aftale tid og sted for en samtale.  

Sognepræst Flemming Harpøth Møller træffes på tlf. 21 31 26 96 

Sognepræst Preben Skov Jensen træffes på tlf. 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavshedspligt og du kan derfor regne 
med at for  trolige oplysninger ikke videregives.

KIRKEBLADET | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-
1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 27/6 
2017. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

Til Bølling og Sædding kirker er der indkøbt nye messehagler i 
hvid. Det er den farve som bruges i perioderne omkring jul og 

påske i kirkeåret. Nogle konfirmander fremviser her et af messe-
haglerne der ens for begge kirker. 


